
1. strana z 16 
 

LICENČNÍ SMLOUVA O DÍLO  

Níže uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanoveními 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
v platném znění, a ust. § 2358 a násl. občanského zákoníku,  

v platném znění, tuto smlouvu o dílo a smlouvu licenční 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

 

A. SMLUVNÍ STRANY 

NETservis s.r.o. 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67662 

se sídlem:  Thákurova 3 
160 00, Praha 6 

IČ: 25759116 
DIČ: CZ25759116 

Bankovní spojení:  
Raiffeisenbank a.s. 
126336001/5500 

zastoupená Lukášem Tylem, jednatelem  
(dále jen Zhotovitel) 

a 

Muzeum Jindřichohradecka 

Pr 431 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích se sídlem: 

Balbínovo nám. 19 
377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 00070971 

zastupuje: Ing. Martina Machartová, ředitelka muzea 
(dále jen Objednatel) 



2. strana z 16 
 

B. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele poskytnout Objednateli oprávnění 
k užití softwaru – redakčního systému WebRedakce (dále jen „Systém“ nebo 
„WebRedakce“) v rozsahu této smlouvy a dále závazek dodat Objednateli dílo 
spočívající ve vytvoření internetové prezentace (dále jen „internetová prezentace“ nebo 
„dílo“), a to ve lhůtách a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Požadavky Objednatele na specifikaci internetové prezentace jsou definovány v příloze 
č. 1 „Technická specifikace prezentace“, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

3. Objednatel se zavazuje za poskytnutí oprávnění k užití Systému a vytvoření internetové 
prezentace zaplatit Zhotoviteli sjednanou odměnu definovanou v bodě D.5.  

C. DOBA PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat a Objednateli dodat internetovou prezentaci 
nejpozději do 55 pracovních dnů od schválení grafického návrhu Objednatelem nebo 
od dodání všech nezbytných podkladů specifikovaných v příloze č.1 této smlouvy 
„Technická specifikace prezentace“ (podle toho, která ze skutečností nastala později). 

2. Grafický návrh se zavazuje Zhotovitel vytvořit nejpozději do 20 pracovních dnů od 
schválení Vstupní analýzy a Schematických návrhů/šablon/wireframes Objednatelem. 

3. Vstupní analýzu a Schematické návrhy/šablony/wireframes se zavazuje Zhotovitel 
vytvořit nejpozději do 30 pracovních dnů od podepsání této smlouvy oběma smluvními 
stranami a předání veškerých nezbytných podkladů k prezentaci Objednatelem, a to v 
rozsahu specifikovaném v příloze č.1 této smlouvy „Technická specifikace prezentace“. 

4. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli jakékoli prodlení s plněním předmětu 
smlouvy dle plánu. V případě, že prodlení je způsobeno: 

- okolností vylučující odpovědnost, nebo  
- jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo prodlením Objednatele ve vztahu k jeho 

závazkům podle smlouvy,  
- změnou technické specifikace internetové prezentace – tj. přílohy č. 1 této smlouvy 
bude termín plnění prodloužen o dobu dohodnutou stranami smlouvy. 

5. V případě, že doba mezi podpisem smlouvy a dodáním podkladů přesáhne 20 
pracovních dnů, nemusí Zhotovitel dodržet dobu plnění tak, jak je uvedena v bodech 
C.1, C.2 a C.3. V případě, že doba mezi zasláním grafického návrhu Objednateli a jeho 
schválením přesáhne 20 pracovních dnů, nemusí Zhotovitel dodržet dobu plnění tak, 
jak je uvedena v bodě C.1 a C.2. Důvodem je plánování pracovních kapacit Zhotovitele. 

6. V případě, že vznikne prodlení na straně Zadavatele z důvodů neposkytnutí včasné 
součinnosti, nemusí Zhotovitel dodržet dobu plnění tak, jak je uvedena v bodech C.1, 
C.2 a C.3 a tato lhůta se adekvátně prodlouží.  

D. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude uhrazena následujícím způsobem: 

a. Do 7 dní po podpisu této smlouvy vystaví Zhotovitel Objednateli fakturu 
ve výši 70% z celkové ceny za dílo, tedy 183 400 Kč (jedno sto osmdesát tři 



3. strana z 16 
 

tisíce čtyři sta korun českých korun českých) bez DPH, nejpozději do 
31. prosince 2024. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů. 
Objednatel se zavazuje uhradit tuto první část sjednané ceny za dílo do 7 dnů 
od jejího doručení. 

b. Fakturu ve výši 30% z ceny za dílo, tedy 78 600 Kč (sedmdesát osm tisíc šest 
set korun českých korun českých) bez DPH vystaví Zhotovitel po předání a 
podpisu předávacího protokolu (faktura může být vystavena i na žádost 
Objednatele bez podpisu předávacího protokolu); tytéž účinky jako podpis 
předávacího protokolu má zaplacení účtované ceny ze strany Objednatele 
nebo spuštění vytvořeného díla na doméně mjh.cz. Objednatel se zavazuje 
uhradit tuto fakturu do 14 dnů od jejího doručení. DPH bude účtováno dle 
platných právních předpisů. 

2. Objednatel souhlasí, že mu faktury Zhotovitele budou zasílány pouze v digitální podobě 
prostřednictvím emailu. Faktury budou zasílány na adresu machartova@mjh.cz. 
Faktura v papírové podobě bude vyhotovena a zaslána poštou pouze na výslovné přání 
Objednatele.  

3. Schválení grafického návrhu bude potvrzeno písemně, přičemž smluvní strany se 
výslovně dohodly, že se tak může stát i spuštěním internetové prezentace na adrese 
mjh.cz. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly ve smyslu ustanovení § 2132 občanského 
zákoníku, že Objednatel nabude vlastnické právo ke grafickému návrhu nebo oprávnění 
k užití WebRedakce, až řádným zaplacením ceny. 

5. Cena za poskytnutí jedné licence – oprávnění k užití Systému WebRedakce a vytvoření 
internetové prezentace podle přílohy č. 1 „Technická specifikace prezentace“ byla 
sjednána následovně (ceny jsou uvedeny bez DPH): 

Položka Cena bez DPH 

Vedení projektu 
 schůzky 
 komunikace 
 konzultace 

 vedení projektu 

15 000 Kč 

Vstupní analýza 
 specifikace nových webových stránek 
 datová analýza 
 specifikace požadovaných funkcí 
 importy původních dat 
 moduly, jazykové mutace 

 grafické požadavky na novou prezentace 

8 000 Kč 

Schematické návrhy/šablony/wireframes  
 FRONTEND 
 úvodní stránka 
 běžná obsahová stránka 
 pobočky (přehled a detail) 
 aktuality (přehled a detail) 

 sbírky (přehled a detail) 
 akce (přehled a detail) 
 expozice (přehled a detail) 
 výstavy (přehled a detail) 

 kontakty (přehled a detail) 

15 000 Kč 

Grafický návrh na míru 
 frontend dle schémat (16 obrazovek) 

55 000 Kč 

Převod stránek do XHTML a vytvoření šablon pro redakční 
systém 

34 000 Kč 



4. strana z 16 
 

Responzivní verze stránek (pro chytré telefony a tablety) 24 000 Kč 

Import původních dat 22 500 Kč 

Redakční systém 
 správa homepage 
 modul běžná obsahová stránka 
 modul pobočky 
 modul aktuality 
 modul sbírky 
 modul akce 
 modul expozice 
 modul výstavy 
 modul kontakty 
 modul partneři 
 modul vstupné 
 jazykové mutace: CZ, EN, DE + překladové slovníky 
 napojení Colloseum - vstupenky 

 správa administrátorů včetně dvouúrovňového ověřování 

77 500 Kč 

Testování a spuštění 
 testování 
 úprava a nastavení DNS záznamů domény 

 spuštění projektu 

11 000 Kč 

Zaškolení s redakčním systémem 0 Kč 

Cena celkem 262 000 Kč 

6. Cena nezahrnuje registraci domény, webhosting, překlad jazykových mutací, jazykové 
korektury, copywriting (tvorbu textů), digitalizaci podkladů. Zhotovitel po dohodě s 
Objednatelem zčásti redakční systém naplní daty. 

7. Bude-li mít Objednatel vůči Zhotoviteli jakékoli nezaplacené finanční závazky po 
splatnosti, má Zhotovitel právo pozastavit plnění povinností stanovených v této 
smlouvě, a to do doby uhrazení všech takovýchto pohledávek. O tuto dobu se 
adekvátně prodlouží všechny lhůty týkající se jednotlivých částí díla či díla jako celku. 

E. LICENČNÍ PODMÍNKY PRO UŽITÍ SYSTÉMU WEBREDAKCE 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je nositelem majetkových autorských práv k systému 
WebRedakce a disponuje právem tento systém distribuovat a poskytovat licence svým 
klientům. 

2. Zhotovitel (pro účely článku E. smlouvy dále „poskytovatel licence“) poskytuje 
Objednateli (pro účely článku E. smlouvy dále „nabyvateli licence“) licenci k užití 
Systému v konfiguraci definované v příloze č. 1 této smlouvy, jako licenci nevýhradní. 

3. Licence dle odst. 2. tohoto článku se poskytuje v počtu 1 ks, bez časového a územního 
omezení. 

4. Nabyvatel licence dle tohoto článku není oprávněn na základě této smlouvy Systém 
rozmnožovat, rozšiřovat originál nebo rozmnoženiny Systému, a to jak sám, tak 
prostřednictvím osoby, která jedná na základě jeho příkazu nebo pokynu. Nabyvatel 
licence je oprávněn převést ve smyslu ustanovení § 2363 a násl. občanského zákoníku 
oprávnění vyplývající z licence pouze na třetí osoby, které ve smyslu občanského 
zákoníku tvoří s Nabyvatelem licence podnikatelské seskupení. 

5. Nabyvatel licence je povinen uvádět při užití Systému označení autora (Poskytovatele 
licence). Poskytovatel licence je oprávněn internetovou prezentaci označit na úvodní 
stránce v zápatí malým písmem odkazem na své www a nápisem „Redakční systém 



5. strana z 16 
 

WebRedakce - NETservis s.r.o.“. Tento text bude odkazem na stránky vlastněné 
poskytovatelem licence. 

6. Na užití díla – internetové prezentace se užijí ustanovení stanovená v tomto článku 
přiměřeně. Odměna za poskytnutí licence je v takovém případě součástí odměny za 
vytvoření díla a byla sjednána s přihlédnutím k účelu a rozsahu licence a způsobu 
a okolnostem užití díla. Poskytovatel licence výslovně potvrzuje, že tuto odměnu 
považuje za přiměřenou. 

F. AKCEPTACE DÍLA 

1. Dokončení díla v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 "Technická specifikace prezentace" 
potvrdí Objednatel (nebo pověřená kontaktní osoba viz. bod J.1.) podepsáním 
akceptačního - předávacího protokolu nebo zaplacením Zhotovitelem účtované částky. 
Tento bod nevylučuje možnosti akceptace stanovené v bodech D.1. a D.2. této 
smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje vyjádřit své připomínky k dílu nejpozději do 5 dnů od obdržení 
návrhu akceptačního protokolu, který bude zaslán e-mailem kontaktní osobě 
objednatele uvedené v článku J odstavci 1 této smlouvy. Pokud tak neučiní, bude 
akceptační protokol považován za bezvýhradně odsouhlasený a dílo za hotové, zcela 
funkční a včas a řádně předané. Zhotoviteli v tom případě vzniká nárok na zaplacení 
ceny díla ve stejném rozsahu, jako kdyby došlo k podpisu akceptačního protokolu ze 
strany objednatele. 

G. ODPOVĚDNOST A SMLUVNÍ POKUTA 

1. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetí díla prokazatelně 
způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost. 

2. V důsledku porušení povinností kterékoliv ze smluvních stran vyplývajících ze smlouvy 
je smluvní strana, která porušila povinnosti vyplývající ze smlouvy, povinna nahradit 
skutečnou škodu (nikoli ušlý zisk a následné nepřímé škody) tímto porušením 
způsobenou druhé straně do výše jednoho násobku ceny díla dodávaného v rámci této 
smlouvy. Zhotovitel se zprostí povinnosti k náhradě škody, pokud prokáže, že porušení 
povinnosti bylo způsobeno (a) okolnostmi vylučujícími odpovědnost nebo (b) jednáním 
Objednatele, jeho zákazníka nebo jiného uživatele díla či (c) nedostatkem součinnosti, 
ke které byl Objednatel povinen.  

3. V případě prodlení při plnění věcného závazku je smluvní strana, která je v prodlení, 
povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu, která se stanoví ve výši 0,1 % 
z ceny předmětu takového plnění za každý započatý den prodlení. 

4. V případě prodlení při plnění finančního závazku je smluvní strana, která je v prodlení, 
povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu z dlužné částky ve výši 0,1 % 
dlužné částky za každý započatý den prodlení a zákonný úrok z prodlení dle Nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb. 

5. Zhotovitel nezodpovídá za bezchybný chod aplikací a služeb třetích stran, které jsou do 
internetové prezentace implementovány. 



6. strana z 16 
 

H. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Záruční doba na akceptované dílo, které má povahu software, činí devět (9) měsíců 
a začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu. Pokud není akceptační protokol 
vyhotoven, počíná záruční doba dnem zaplacení ceny za dílo nebo spuštěním 
prezentace na adrese mjh.cz (podle toho, která z těchto situací nastala dříve). 

2. V případě, že Objednatel nahlásí vadu díla, Zhotovitel v takovém případě prošetří 
oznámenou vadu díla a v případě, že se na ni vztahuje záruka, tuto vadu bezplatně 
odstraní. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění vady, na kterou se vztahuje 
záruka, bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 5 pracovních dnů od nahlášení 
vady). 

3. Případy, kdy při řešení požadavků na záruční zásah bude prokazatelně zjištěno, že se 
nejedná o záruční vadu, budou takovéto zásahy Objednatelem hrazeny dle 
standardních hodinových sazeb Zhotovitele, platných ke dni uplatnění záruky 
a zveřejněných na internetové adrese http://aktualizace-webu.netservis.cz/. 

I. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Jestliže kterákoli strana poruší podstatným způsobem smlouvu, je druhá strana 
oprávněna písemně vyzvat druhou stranu ke splnění jejích závazků ze smlouvy. Pokud 
do třiceti (30) kalendářních dnů od doručení této výzvy strana, která porušila smlouvu, 
neučiní uspokojivé kroky k nápravě nebo pokud do šedesáti (60) kalendářních dnů od 
této výzvy, nebo do jakékoli delší doby dohodnuté stranami, tato strana neodstraní 
porušení závazků smlouvy, může druhá strana od smlouvy odstoupit, aniž by se tím 
zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosažení nápravy. Za 
podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení s dodávkou webové aplikace o více 
než šedesát (60) kalendářních dní, opakovaně neúspěšná akceptace díla z důvodu 
velkého množství chyb či prodlení s úhradou faktury po dobu delší než třicet (30) 
kalendářních dnů. 

3. Pokud smluvní strana bude v úpadku, hrozícím úpadku, likvidaci, pod nucenou správou, 
či pokud nebude schopná dostát svým finančním závazkům, může druhá strana 
odstoupit od smlouvy okamžitě. Tuto skutečnost musí smluvní strana oznámit druhé 
smluvní straně bez zbytečného prodlení.  

4. Odstoupením od smlouvy nezanikají ujednání této smlouvy, která podle své povahy 
mají upravovat právní poměry smluvních stran i po ukončení smluvního vztahu. 

J. SOUČINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Ze strany Objednatele je určena kontaktní osoba, která je oprávněna schvalovat 
grafické návrhy, rozšířit zadání a podepisovat objednávky na vícepráce, schvalovat již 
hotové části internetové prezentace, navrhovat úpravy prezentace nebo podepsat 
předávací protokol. 
Objednatel určuje jako kontaktní osobu: Ing. Martina Machartová, ředitelka, 
machartova@mjh.cz, 702 208 639 

2. Zhotovitel určuje jako kontaktní osobu: Lukáš Tyl, funkce ve firmě: projektový 
manažer, e-mail: tyl@netservis.cz, mobil: 776 256 853. 



7. strana z 16 
 

3. Případné změny kontaktních osob obou smluvních stran oznámí smluvní strana 
písemně druhé smluvní straně bez zbytečného prodlení. 

4. Objednatel je povinen písemně a bez zbytečného prodlení sdělit Zhotoviteli doručovací 
adresu, pokud se liší od adresy sídla Objednatele nebo pokud na adrese sídla nemá 
zajištěné řádné přebírání poštovních zásilek. Pokud Objednatel nepřebírá zejména 
doporučené poštovní zásilky, považuje se to za podstatné porušení smluvních 
podmínek a Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy. 

5. Objednatel je povinen v případě, že na podkladech dodaných Zhotoviteli za účelem 
realizace díla, váznou práva třetích osob (zejména autorská, licenční a průmyslová 
práva), obstarat si na vlastní náklady a v souladu se zákonem stanovenými 
podmínkami oprávnění k užití podkladů od oprávněných osob k účelu nebo účelům 
potřebných k realizaci díla. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli veškeré náklady 
a výlohy vzniklé uplatněním nároků oprávněných osob vůči Zhotoviteli z titulu porušení 
této povinnosti. Tím není dotčen nárok Zhotovitele na náhradu škody, vzniklé 
porušením této povinnosti, kterou se Objednatel zavazuje v daném případě Zhotoviteli 
uhradit. 

K. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Objednatel prohlašuje, že je srozuměn s tím, že provoz internetové prezentace je 
podmíněn provozem systému WebRedakce a skutečností, že provoz systému 
WebRedakce je podmíněn hostováním systému na serverech Zhotovitele. Hostování 
systému na serverech Zhotovitele je upraveno zvláštní smlouvou. V případě, že by 
nastala situace, kdy není splněn tento bod smlouvy, má Zhotovitel právo administrační 
rozhraní WebRedakce okamžitě odstranit a to bez předchozího upozornění. 

2. Veškeré záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných právních 
předpisů. 

3. Zhotovitel je oprávněn smluvně zajistit subdodavatele na jakoukoliv část nebo na celý 
rozsah díla dle smlouvy za předpokladu, že Zhotovitel odpovídá za poskytované služby, 
jako by je poskytoval sám. 

4. Jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele za objednatelem, vzniklé v 
souvislosti s touto smlouvou, jsou smluvní strany oprávněny jednostranně započíst na 
splatné a nesplatné závazky vzniklé v souvislosti s touto smlouvou pouze se souhlasem 
druhé smluvní strany. 

5. Zhotovitel má právo o zhotovení tohoto díla veřejně informovat své potenciální klienty 
(prostřednictvím internetových stránek Zhotovitele či jeho písemných tištěných 
a elektronických dokumentů) formou uvedení reference a tiskové zprávy, které budou 
obsahovat obecné informace o povaze a provedení díla. 

6. Objednatel není bez písemného souhlasu Zhotovitele oprávněn postoupit svá práva 
a závazky vyplývající ze smlouvy třetí osobě. 

7. Strany se zavazují, že vynaloží maximální úsilí na smírné řešení veškerých sporů 
vzešlých ze smlouvy nebo v souvislosti s ní. Spory, jež nebude možno vyřešit smírnou 
cestou, budou řešeny před příslušným obecným soudem. 

8. Jakákoli změna ustanovení a podmínek této smlouvy musí být učiněna v písemné 
formě a podepsána oběma stranami jako dodatek této smlouvy. 



8. strana z 16 
 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, každá ze stran 
obdrží po dvou z nich.  

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě podpisu smlouvy v rozdílných dnech je za datum platnosti 
a účinnosti považováno datum pozdějšího z obou podpisů. 

11. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že smlouvu řádně 
zvážily, její celý text přečetly a pochopily a že ji uzavírají o své svobodné a vážné vůli. 
Rovněž také prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tuto 
jimi uzavíranou smlouvu o dílo jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí 
osobě a zmařit její účel tak, jak jej na počátku této smlouvy vážně deklarovaly. Smluvní 
strany konečně prohlašují, že jim nejsou známy překážky, které by bránily v uzavření 
této smlouvy nebo v její realizaci a naplnění účelu této smlouvy. 

L. PŘÍLOHA 

1. Příloha č. 1 „Technická specifikace prezentace“ tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

V Praze dne 9. 12. 2024 

 

 

 

…………………………………… 

Lukáš Tyl 

jednatel 

NETservis s.r.o. 

Zhotovitel 

V Jindřichově Hradci dne 9. 12. 2024 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Martina Machartová 

ředitelka muzea 

Muzeum Jindřichohradecka 

Objednatel 

 



9. strana z 16 
 

Příloha  č.  1: Technická specifikace prezentace  

Specifikace grafického zadání 

Logo: Objednatel dodá ve vektorové podobě. 

Preferované barvy: Barvy použité v logu, případně dle logomanuálu, corporate identity 
manuálu nebo grafického manuálu, dle podkladů, které Objednatel dodá. 

Slogan/motto muzea: není 

Charakteristika činnosti Objednatele: Muzeum Jindřichohradecka plní funkci regionálního 
muzea (Jindřichohradecko, Třeboňsko, Dačicko) – získává, shromažďuje, trvale uchovává, 
eviduje, odborně zpracovává a zpřístupňuje veřejnosti sbírky muzejní povahy. Vykonává i 
doplňkové činnosti dle zřizovací listiny. 

Umístění navigace: horní navigace s rozbalovacími sub-menu 

Responzivní design (pro chytré telefony a tablety): ANO 

Základní grafiku zhotovit pro šířku obrazovky: 1366px  

Požadavky na grafické zpracování: Cílová skupina – rodiny s dětmi, důchodci, lidi se zájmem 
o kulturu a historické dědictví, školy, zájmové spolky zaměřené na historii, chceme zdůraznit 
naše silné stránky: rozsáhlá, kvalitní sbírka, Krýzovy jesličky, ochotný a oddaný personál, 
atraktivní prostory v centru města  pro pořádání různých akcí, kostel sv. Jana Křtitele - 
dominanta města, výborná spolupráce se školami, pestrý výběr rozmanitých expozic, bohatá 
výstavní činnost, pestrá nabídka kulturních programů, oblíbené akce pro veřejnost, 
spolupráce s městem, v hlavní sezoně otevřeno i v pondělí atd. 

Preferované motivy fotografií: Interiérové a exteriérové fotografie muzea, expozic, 
výstav, aktualit atd. 

Ostatní specifické požadavky na grafiku: nejsou 

Slider (rotující fotografie) na homepage: ANO 

 

Stránky, které svým stylem odpovídají vkusu Objednatele: 

(naše reference naleznete na http://www.netservis.cz/reference/) 

https://ntm.cz 

https://nm.cz 

https://www.muzeum-roztoky.cz/ 

 

https://ntm.cz/
https://nm.cz/
https://www.muzeum-roztoky.cz/


10. strana z 16 
 

Internetová prezentace bude realizována prostřednictvím redakčního systému 
WebRedakce. 

Aktivní moduly systému: 

- Základní modul pro tvorbu menu a obsahu 

- Správa homepage/úvodní stránky 

- Modul běžná obsahová stránka 

- Modul aktuality/články 

- Modul jazykových verzí pro CZ, EN, DE 

- Modul sbírky 

- Modul expozice 

- Modul výstavy 

- Modul kontakty 

- Modul partneři 

- Modul otevírací doba a vstupné 

- Modul akce 

- Modul pobočky 

- Napojení Colloseum - vstupenky 

- Modul role administrátorů 

 

Použité služby a kódy třetích stran: 

- Google Maps 
- Google Fonts 
- Font Awesome 
- Fancybox 
- CK Editor 
- CK Finder 

 

Specifikace struktury a obsahu internetové prezentace: 

Mapa  stránek bude přibližně následující. V rámci vstupní analýzy bude po dohodě 
Objednatele a Zhotovitele upraveno: 

 

Úvodní stránka/homepage 

O muzeu 

Vstupné a otevírací doba 

  Historický vývoj objektu 

 



11. strana z 16 
 

Aktuality 

  Aktuality 

  Tiskové zprávy 

  Výstavy 

  Fotogalerie 

  Sbírky 

    Archeologická 

    Etnografická 

    Fotografie 

    Historická 

    Knihy 

    Militaria 

    Negativy a diapozitivy 

    Numizmatická 

    Písemnosti a tisky 

    Technika 

    Umělecká řemesla 

    Výtvarné umění   

  Odborná činnost 

    Archeolog - Mgr. Jan Kocina 

    Etnografka - Mgr. Alexandra Zvonařová 

    Historička - Mgr. Lenka Dvořáková 

    Historik - Mgr. Vladislav Burian 

    Historik umění - MgA. Jakub Valášek 

    Odborná knihovnice - PhDr. Štěpánka Běhalová, Ph.D.   

  Ediční činnost 

    Katalogy 

    Publikace 

    Acta historica Novodomensia 

    Vlastivědný sborník Dačicka, Jindřichohradecka, Třeboňska 



12. strana z 16 
 

 

   Novum 

    Novum 2024 

    Novum 2023 

    Novum 2022 

    Novum 2021 

    Novum 2020 

    Novum 2019 

    Novum 2018 

    Novum 2017 

    Novum 2016 

    Novum 2015 

    Novum 2014 

    Novum 2013 

    Novum 2012 

    Novum 2011 

    Novum 2010 

    Novum 2009 

    Novum 2008 

    Novum 2007 

    Novum 2006 

    Novum 2005 

 

  Upomínkové předměty 

    Karty s příšerkami z kostela sv. Jana Křtitele 

    Tarotové karty Emy Destinové 

    DVD Krýzovy jesličky 

    Ostrostřelecké terče 

    Nástěnný kalendář 

    Lodhéřovský betlém - papírový vystřihovací       



13. strana z 16 
 

 

Pokyny pro autory příspěvků Vlastivědného sborníku 

   

  Spolky a kluby 

    Spolek přátel starého Jindřichova Hradce 

    Klub historie letectví 

    Jihočeská pobočka Českého sdružení přátel betlémů 

   

  Oznámení muzea 

    Cena hejtmana Jihočeského kraje za zachování a rozvoj lidových tradic Jihočeského kraje 

    Adoptuj panenku a zachráníš dítě 

    Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury Jihočeského kraje 

Edukace 

  Šerka, šáší, měchura - to je naše kultura 

  Týden knihoven 2023 

  Edukační programy pro školní rok 2023/2024 

  Soutěž pro školy "O nejkrásnější betlém" 

  Život v době lucemburské - archeologický muzejní kufřík 

  Jan Amos Komenský ve sbírkách muzea 

 

Mapa 

Pracovníci 

  Vedení muzea 

  Odborný úsek 

  Ekonomicko - provozní úsek 

Kontakty 

Odkazy 

  Identifikační údaje muzea 

  Zřizovací listina muzea 

  Výroční zprávy muzea 



14. strana z 16 
 

  Rozpočet muzea 

  Střednědobý výhled rozpočtu muzea 

  Kulturní zařízení Jihočeského kraje 

  Visit Jižní Čechy 

  Přijaté granty a dotace 

  Ochrana osobních údajů 

  Prohlášení o přístupnosti internetových stránek 

  Výběrová řízení 

   

Expozice muzea 

  Gotické sochařství 

  Landfrasova tiskárna 

  Malované ostrostřelecké terče 

  Holub ludens 

  Krýzovy jesličky 

  Jihočeské betlémy 

  Město pánů z Hradce 

  Jihočeská LADA 

  Měšťanská a lidová kultura 

  Obrazová galerie 

  Historie vytesaná do kamene 

  Letecká bitva nad Jindřichohradeckem 

  Cechy a řemesla 

  Lékárna "U Panny Marie Pomocné" 

  Síň Emy Destinnové 

 

Minoritský klášter 

  Strom života 

  Kostel sv. Jana Křtitele 

  Minoritský klášter 



15. strana z 16 
 

  Expozice jindřichohradeckého církevního umění 

  Výstavní sál 

  Konferenční sál 

 

Městská věž 

  Vyhlídková věž 

 

Online (viz. aktuality) 

 

Knhovna a badatelna 

  Online katalog 

  Digitální knihovna 

  Služby badatelům 

  Historie knihovny 

 

Tělesně postižení 

 

Ostatní 

Zhotovitel dodá grafický návrh v souladu s výše uvedenými požadavky a na základě svých 
dlouholetých zkušeností. Požadavky, které nejsou uvedeny v tomto grafickém zadání, nejsou 
pro Zhotovitele závazné.  

Webhosting i testovací provoz bude provozován na serveru Zhotovitele. Prezentace bude 
zhotovena pro majoritní prohlížeče – Chrome, Firefox. Nové verze internetových prohlížečů či 
aktualizace jejich autory může způsobit nekompatibilitu díla. Zhotovitel neručí za nefunkčnost 
způsobenou technologickým postupem a vývojem webových prohlížečů. Objednatel může 
využít placenou aktualizaci díla poskytovanou Zhotovitelem, která bude s novým prostředím 
kompatibilní. Veškeré informace a data poskytnutá ze strany Objednatele jsou považována za 
důvěrná. Podklady k internetové prezentaci budou dodány v digitální podobě, výjimku mohou 
tvořit fotografie, jejich scanování však není zahrnuto v kalkulaci této prezentace. 

Požadavky na podklady 

Podklady v digitální podobě musí být dodány v následujících formátech 

 Logo ve vektorovém grafickém formátu (AI, EPS, PDF) 

 Texty v textovém editoru (DOCX, DOC, TXT, RTF). Podklady v PDF jsou možné pouze 
v případě, že z nich lze kopírovat české znaky a samotné PDF není zabezpečeno proti 
kopírování. Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout podklady v PDF. 



16. strana z 16 
 

 Obrázky a fotografie musí být dodány v co nejvyšším rozlišení (velikost v pixelech),  
ve standardním formátu JPEG, PNG nebo TIFF. Objednatel podpisem smlouvy 
souhlasí s tím, že pokud dodá nekvalitní obrázky, budou nekvalitní i v rámci 
dokončeného díla. 

 

 


		2024-12-09T16:14:18+0100
	Ing. Martina Machartová


		2024-12-09T16:34:33+0100
	Lukáš Tyl




